Білімович, тези доповіді якого підтримали делегати з'їзду, у розділі, присвяченому темі застосування заходів щодо зменшення грошового голоду, з-поміж інших заходів, вважав, що треба також “... в) продовжити термін ходіння облігацій Державних позик [мали на увазі російські державні позики — П. Г.-Н.] до 14 (1) Листопада; г) потрібно пришвидшити друк і випуск невідкладно необхідних грошових знаків, а також свідоцтв Державної скарбниці (серій) з тимчасовим визнанням за останніми властивостей законного платіжного засобу; докладання всіх зусиль до скорочення нових випусків паперово-грошових знаків все ж, на думку